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Name,Vorname Anschrift E-mail Telefon
Berg, Inge 06847 Dessau inge-berg@t-online.de 01739920819
Bernholz-Koch,Sebastian 06886 Lutherst.-Wittenberg sebastianbernholz-koch@alice.de 017657150573
Beschnidt, Stefanie 39343 Schackensleben Stefanie.Beschnidt@icloud.com 015228567408
Beschnidt, Vera 39343 Schackensleben verabeschnidt@web.de 01701008875
Brunn, Ines 06667 Weißenfels Brunn.Ines@gmx.de 01773345284
Decker, Christine 39356 Weferlingen Decker-Christine@t-online.de 01621056597
Golze-Franzelius, Silke 39264 Gehrden turnierservice_golze@gmx.de
Grothe, Nadine 06792 Sandersdorf-Brehna nadine.grothe@gmail.com 01633619666
Hätsch, Karin 39443 Staßfurt OT Atzendorf wukhaetsch@gmail.com 015750119793
Hame, Heidi 06780 Zörbig/Prussendorf heidihame@gmx.de 015781271949
Hocke, Ina Niedere Börde ina.hocke@Yahoo.de
Komorowski, Daniela 39288 Burg/Parchau d.komorowski@freenet.de 015168186630
Nagel, Andreas 39576 Stendal andreas@antargo.eu 01774948902
Nestorowicz, Andreas 06449 Aschersleben andreas.nestorowicz@t-online.de 01732168630
Nethert,Inga 39326 Colbitz ihartmann10@web.de 015751610933
Mausolf,Jasmin 39167 Niederndodeleben jasmin.mausolf@gmx.de 01522 2117842
Meier-Römmer,Marleen 38822 Schachdorf Ströbeck fam.roemmer@me.com 0175 4118763
Mausolf,Jasmin 39167 Niederndodeleben jama-ndl@gmx.de   01522 2117842
Preller, Hanna 38855 Wernigerode Preller.H@t-online.de 03943633904 u. 01758053729
Rickel, Juliane 38486 Klötze OT Immekath jule.rickel@gmail.com 01703114941
Römmer, Rebekka 38822 Ströbeck rebekka_roemmer@t-online.de 0171 2839774
Seifert, Kai 06246 Bad Lauchstädt Kai.seifert@online.de 03463590819 u. 01702343226
Teimel, Kathrin 06347 Gerbstedt kathrin.teimel@web.de 017655067884
Thieme, Monika 06231 Bad Dürrenberg Monika-Thieme@web.de 0346287250 u. 01727922045
Wolf, Dorit 19300 Muchow fahrsport@freenet.de 01736241362



Anwärter Anschrift E-mail Telefon
Bäumler, Ina 99625 Kölleda w.aldi74@hotmail.de 01732188924
Fiegert,Elias 06217 Merseburg elias52288@gmail.com 0173 8436402
Klein, Caroline 06193 Petersberg caroline.klein.83@googlemail.com 01622874262
Lemke-Körner, Christin 06502 Thale christinl@arcor.de 01520 8882931
Meyer,Ronny 39114 Magdeburg reitvereinosterweddingen@gmail.com  0172 3623897
Mierisch,Jürgen 06886 Lutherstadt Wittenberg juergen.mierisch@gmx.de 0175 1770520
Neundorf, Julia 06886 Lutherstadt Wittenberg julia2-neundorf@t-online.de 0176 31679205
Paul,Jessica 38889 Blankenburg jessica-paul@gmx.de 0160 3272792

Zeitmessung / Anzeige Anschrift E-mail Telefon
Ernst, Hendrik 39175 Körbelitz h.ernst79@web.de 0171 3885523
Jäger, Fred 39524 Wust-Fischbeck jaeger.parcours@web.de 0173 5770577
Hocke, Ina 39326 Meseberg ina.hocke@Yahoo.de 0162 1072632

Rechenstelle Anschrift E-mail Telefon
Hafenrichter,Sascha 06333 Hettstedt OT Walbeck sascha.hafenrichter@gmail.com 01733761165


